2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 года

№ 19/98-1
О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда члену Новооскольской территориальной избирательной комиссии и члену участковой избирательной комиссии, работающим не на постоянной (штатной) основе
В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки
и проведения выборов, референдума, отзыва, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 25 мая 2022 года
№ 10/166-7, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Исходя из размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателя Новооскольской территориальной избирательной комиссии, установленного постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 25 мая 2022 года № 10/166-7 (75,00 руб. за один час работы
в будние дни с 6-00 до 22-00), установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы членам Новооскольской территориальной избирательной комиссии, работающим в ней
не на постоянной (штатной) основе:

- заместителю председателя, секретарю комиссии
- 67,00 руб.;

- члену комиссии с правом решающего голоса

- 60,00 руб.

2. Исходя из размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателя участковой избирательной комиссии, установленного постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 25 мая 2022 года № 10/166-7 (54,00 руб. за один час работы в будние дни с 6-00 до 22-00), установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы членам участковой избирательной комиссии:

- заместителю председателя, секретарю комиссии
- 48,00 руб.;

- члену комиссии с правом решающего голоса

- 38,00 руб.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на бухгалтера Новооскольской территориальной избирательной комиссии О.В. Селезнёву.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]